2010-11-23
AX100 – Sving, udreven hjulkurve 90° Type HJK
Anvendelsesområde:
90° ændring af transportretningen. Godsets transpor tretning bibeholdes gennem svinget.
Tekniske data:
Vanger: Pladestål.
Rullebredder: 300, 400, 500, 600, 700 mm.
Rulledelinger: 44 mm ved indvendig radius.
Hjultyper: Stål eller plast. ∅ 48 mm.
Understøtning: AX100 type BS.
Overfladebehandling:
RAL3020 (rød) eller elförzinkning.
Øvrigt:
Kan anvendes som stigende og faldende sving.
Andre rullelængder, materialer og farver på forespørgsel.
Artikelnummer:
Rullelængde Stålhjul Plasthjul
300 mm AXHJK9003001 AXHJK9003002
400 mm AXHJK9004001 AXHJK9004002
500 mm AXHJK9005001 AXHJK9005002
600 mm AXHJK9006001 AXHJK9006002
700 mm AXHJK9007001 AXHJK9007002
IB=RL+11
10
5
100
R=700
50